

Indraprastha Medical Corporation Limited

Regd. Office: Sarita Vihar, Delhi-Mathura Road, New Delhi - 110 076. (INDIA)
Corporate Identity Number: L24232DL 1988PLC030958

Phone : 26925801, 26925858 Fax : 91-11-26825601

E-mail: asinghal@apollohospitals.com Website: apollohospdelhi.com



A. K. SINGHAL

Vice President Cum Company Secretary

Ref: IMCL/CS/BM/2018

31st August, 2018

The Manager Listing Department BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai, Maharashtra - 400001 Scrip Code: 532150

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limite
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra East,
Mumbai, Maharashtra – 400051
Symbol: INDRAMEDCO

<u>Sub.: Newspaper advertisement - Notice of 30th Annual General Meeting, Remote E-voting and Book Closure</u>

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby submit copies of the public notice of the Annual General Meeting, Remote E-voting and Book Closure, published on 31st August, 2018, in the "Financial Express", all India editions, in English language and in "Jansatta", Delhi edition, in Hindi language.

You are requested to take the above information on record.

Thanking You,

Sincerely Yours,

A.M.SINGHAL

Encl. as above

FRIDAY, AUGUST 31, 2018

 ΠH



NOTICE OF THE 30" ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Annual General Meeling

NOTICE is hereby given that the 30th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Indraprastha Medical Corporation Limited ("Company") will be held on Monday, 24th September, 2018 at 11:00 A.M. at Sinfort Auditorium, Sin Fort Cultural Complex, August Kranti Marg, New Delhi -110049, to transact the businesses as set forth in the Notice of the meeting.

businesses as set forth in the Notice of the meeting.

Members are hereby informed that dispatch of the Notice (which forms part of Annual Report) of the 30th AGM of the Company along with the full annual report, attendance slips, proxy form have been completed on 29th August, 2018. Those members who have registered their email addresses with the Company/physical copies of the same have been sent such documents in electronic mode and members at their registered address. The Notice and full Annual report, are available on the Company's website i.e. www.delfii.apollohospitals.com and on NSDL website www.evoling.nsdl.com Remote E- Voting

Hemore E: Voting
In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, Rule: 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure on General Meetings (SS2) issued by the Institute of Company Secretaries of India; the Company is pleased to provide its members the facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be considered at the Annual General India, the Company is pleased to provide its members the facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be considered at the Annual General Meeting (AGM) by electronic means and the business may be transacted through e-Voting Services. The facility of casting the votes by the members using an electronic voting system from a place other than venue of the AGM ("remote e-voting") will be provided by National Secunities Depository Limited (ISDL), the Notice of the AGM carefully. The details of the e-voting facility are as under:

- The remote e-voting period shall remain open from Friday, 21st September, 2018 (09:00 A.M.) and to Sunday, 23^a September, 2018 (05:00 P.M).
- ii. Any person who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. 17th September, 2018 may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or swapann@linkintime.co.in. However, if a person is already registered with NSDL for remote e-voting then existing user ID and password can be used for needs to be used for the password can be used for the password the password can be used for the password that the password can be used for the password that the password can be used for the password that the password can be used for the password that the password t
- The remote e-voting shall be disabled by NSDL after 05:00 p.m. on Sunday, 23rd September, 2018 and Members will not be allowed to vote after the alroyald line. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change the upsequently. Member shall not be allowed to change it subsequently.
- wemper snan not be anowed to change it subsequently.

 The facility for voling by ballot papers will be provided at the AGM to those Members who have not cast their vote by remote e-voting. Members may participate in AGM even after exercising right to vote by remote e-voting but shall not be entitled to vote again at the AGM. The voting rights of the members shall be in proportion to the equity shares held by them on the cut-off date.
- A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners mainta/ned by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail facility of remote e-voting as well as voting at the
- Adminioughoalotpaper
 vi.in case of query/grievance regarding e-voting , the members may contact Mr
 Swapan Kumar Naskar, AVP-North India Operations, Mys Link Intime Pvt Ltd.,
 44. Community Gentre , 2nd Floor, Industrial Area, Ph-1, New Delhi -110028,
 Ph no- 011-41410592-94 or email him at swapann@linkintime.co.in or
 contact NSDL helpdesk at 1800-222-990 or email them at **BOOK CLOSURE**

Notice is also hereby given, pursuant to the provisions of Section 91 of the Gompanies Act, 2013 and the rules made thereunder read with Regulation 42 of Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Saturday, 15th September, 2018 to Monday, 24th September, 2018 (both days inclusive) for the purpose of payment of dividend for the financial year ended 31st March, 2018, and the Annual General

By the order of the Board of Directors For Indraprastha Medical Corporation Limited

Date: 30.08.2018 Place: New Delhi

Ajay Kumar Singhal Vice President cum Company Secretary

New Delhi







ain

on L.A

ilh Iral

हा प्र | के | स्थे

30वीं वार्षिक आम सभा, रिमोट ई-वोटिंग और बुक क्लोजर की सूचना

एतद द्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी के सदस्यों के 30वीं वार्षिक आम सरा। सोमवार 24 सितम्बर, 2018 को प्रातः 11 बजे सिरी फोर्ट ऑडिटोरियम, सिरीफोर्ट सोमवार 24 सितम्बर, 2018 को प्रातः 11 बजे सिरी फोर्ट ऑडिटोरियम, सिरीफोर्ट कल्चरल कॉम्प्लेक्स अगस्त क्रांति मार्ग, नई दिल्ली— 110049 में आयोजित की जायेगीं जिसमें सभा की सूचना में निर्दिष्ट व्यवसायों को निष्पदित किया जायेगा।

सदस्यों को यहां यह सूचित किया जाता है कि कम्पनी की 30वीं वार्षिक आम सभा की सूचना (जोकि वार्षिकी रिपोर्ट का हिस्सा है) का प्रेषण पूर्ण वार्षिक रिपोर्ट, उपस्थिति पर्यी, प्राक्सी फार्म के समय 29 अगस्त 2018 को पूरा कर लिया है। जिन सदस्यों ने कम्पनी / डिपाजिटर प्रतिभागी के पास अपना ई-मेल पते पंजीकृत कर रखे हैं, उन्हें दस्तावेज इलेक्ट्रानिक माध्यम् में भेज दिये हैं, तथा अन्य सभी सदस्यों को उनके पंजीकृत पत पर भौतिक रूप से भेज दी गई है। सूचना तथा पूर्ण वार्षिकी रिपोर्ट, कम्पनी की वेबसाइट <u>www.delhi.apollohospitals.com</u> तथा एनएसडीएल वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर चपलब्ध है।

रिमोट ई-वोटिंग

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्रावधानों और कम्पनी (प्रवधन एवं संचालन) नियम 2014 के नियम 20 जैसा कि संशोधित कम्पनीज (प्रबंधन एवं संचालन) संशोधित नियम, 2015 तथा सेबी (सूचियन दायित्व तथा प्रकटीकरण आवश्यकताए) विनियमन 2016 के विनियमन 44 के साथ और इंस्टिट्यूट ऑफ कंपनीज सेक्रेटरी ऑफ इंडिया द्वारा जारी किए गए सामान्य बैठको पर सचिवीय मानक (एस.एस.-2) के अनुपालन में कम्पनी ने सभी सदस्यों को वार्षिक आम सभा सूचना के सभी प्रस्तायों पर इलेक्ट्रानिक आधार पर वोटिंग की सुविधा उपलब्ध कराई है। वार्षिक आम सभा के अलग स्थान से मत डालने की सुविधा (रिमोट ई-वोटिंग) नेशनल सिक्योरिटीज डिपोजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा दी गई है। सदस्यों से अनुरोध है कि वार्षिक आम सभा सूचना में ई-वोटिंग से सम्बन्धित निर्देशों को ध्यानपूर्वक पढ़ें। ई-वोटिंग सुविधा का विवरण इस

 रिमोट ई—बोटिंग अवधि शुक्रवार 21 सित्तम्बर 2018 (प्रातः 9.00बजे) से रिववार 23 प्रकार है: सितम्बर, 2018 (सायं 5.00 बजे) तक खुली रहेगी।

 कोई भी व्यक्ति जो, वार्षिक आम सभा की सूचना भेजे जाने के बाद, कम्पनी के शेयर खरीदकर कम्पनी का सदस्य बनता है और उसके पास कम्पनी के शेयर कट ऑफ तिथि 17 सितम्बर 2018, पर रहते है, वह एक अनुरोध ईमेल द्वारा <u>evoting@nsdl.co.in</u> या swapann@linkintime.co.in पर भेजकर लॉगइन आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। यदि, कोई व्यक्ति एनएसडीएल के साथ पहले से ही रिमोट ई-वोटिंग के लिए पंजीकृत है तो वर्तमान यूजर आईडी और पासवर्ड का इस्तेमाल वोट डालने के लिए कर सकता है।

रिमोट ई-वोटिंग रविवार, 23 सितम्बर, 2018 को शाम 5.00 के उपरान्त एनएसडीएल द्वारा निष्क्रिय् कर दी जायेगी। किसी भी सदस्य द्वारा प्रस्ताव पर एक बार मत डालने के बाद उसे बदलने की अनुमति नहीं दी जायेगी।

जित सदस्यो रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से मत का प्रयोग नहीं किया, उन्हें वार्षिक आम सभा में मत पत्र के माध्यम से मत् डालने की सुक्थि। दी जायेगी। सदस्य जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग से मत किया है वे वार्षिक आम साम में भाग ले सकते हैं पर वार्षिक आम सभा में पुनः मत् करने की अनुमति नहीं होगी। सदस्यों का मत अधिकार कॅट-ऑफ तिथि पर धारित इविवटी शेयरों के अनुपात में होगा।

ऐसे व्यक्ति जिनका नाम कट ऑफ तिथि की सदस्यों के रजिस्टर या डिपोजिटरीज द्वारा बनाए गए लामार्थी स्वामी के रजिस्टर में है, केवल वह ही ई-वोटिंग या वार्षिक आम बैठक से पोलिंग पत्र के माध्यम से वोट देने के पात्र होगें।

इं-वोटिंग के बारे में किसी भी जानकारी/समाधान हेतु सदस्य श्रीमान् स्वपन कुमार नस्कर, एवीपी—उत्तर भारत संवालन, मेसर्स लिंक इनटाईम इंडिया प्रा. लि. ४४, कम्युनिटी सेन्टर, दूसरा तल, नरेना इंडस्ट्रीयल एरिया फेज-1, नई दिल्ली-110028, फोन नं. 011-41410592-94 से सम्पर्क करें या swapann@linkintlme.co.in पर ई-मेल करे एवं एनएसडीएल के हेल्पडेस्क 1800-222-990 पर सम्पर्क करें या <u>evoting@nsdl.co.in</u> पर मेल करें।

कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 91 के अनुसरण में जिसे सूचीकरण विनियमन के अधिनियम 42 के साथ पढ़ा जाए. एतद् द्वारों सूचित किया जाता है कि सदस्यों के रजिस्टर तथा कम्पनी की शेवर हस्तांतरण पुस्तकें शनिवार, 15 सितम्बर 2018 से राजरटर तथा क्रम्या या रावर करावार 3337 अप 31 मार्च 2018 को समाप्त वित्त वर्ष सोमवार, 24 सितम्बर 2018 (दोनों दिन शामिल) तक 31 मार्च 2018 को समाप्त वित्त वर्ष के लागांश की घोषणा तथा वार्षिक सामान्य बैठक हेतु बन्द रहेंगे।

निर्देशक मण्डल बोर्ड के आदेशानुसार कृतेय इंद्रप्रस्थ मेडिकल कॉर्पोरेशन लिमिटेड हस्ता./-

स्थानः नई दिल्ली दिनांक: 30.08.2018 अजय कुमार सिंघल उपाध्यक्ष एवं कम्पनी सचिव

(E

ान करते । ।पा भौति , 2013 वे शहर सदस्य १) सितम्ब

त) द्वार

त) हारी इ.क्ष्य से इ.क्षेटिंग ,) में शुरू () में बंद । जापेगी। ने के बाद है जाएगी

क्रिया क हीएल क